— 1 —

中国纺联函〔2023〕85号

关于召开 2023 年现代化纺织产业集群高质量

发展论坛暨 2023 全国纺织产业集群

工作会议的通知

各纺织产业集群试点地区、各省市协（商）会及有关单位：

按照党的二十大要求，“建设现代化产业体系”、“加快建

设制造强国”、“促进数字经济和实体经济深度融合”都是当前

的重要任务。纺织工业是国民经济的支柱产业，是具国际市场竞

争优势明显的先进产业。在坚持科技、时尚、绿色为核心的行业

发展定位及基本建成纺织强国的基础上，当前全行业正在积极部

署、推进现代化产业体系建设，以在中国式现代化建设进程中贡

献纺织行业的力量。

产业集群是支撑行业转型升级的重要生态，是行业服务区域

战略的重要载体，是产业要素高效循环的重要枢纽，需要在纺织

现代化产业体系建设中进一步发挥区域协调作用，加快推进以数

— 2 —

字化、网络化和智能化发展为标志的先进生产力建设。

适逢 2023世界制造业大会在安徽合肥举办，兹定于 2023年

9 月 21 日在安徽·合肥召开“创新驱动 数智赋能——2023 年现

代化纺织产业集群高质量发展论坛暨 2023全国纺织产业集群工

作会议”。现将会议有关事宜通知如下：

一、时间、地点

1.时间：2023 年 9 月 21 日上午

2.地点：安徽省合肥市

二、主要日程安排

日期 时间 主要内容

9 月 20 日
15:00前 参会代表报到

18:00-20:30 晚餐

9 月 21 日

9:00-12:00
2023年现代化纺织产业集群高质量发展

论坛暨 2023 全国纺织产业集群工作会议

12:00-13:30 自助午餐

下午 参会代表返程

三、主要参会人员

1.各纺织产业集群试点地区负责人及企业代表 2-3 人；

2.各省市协（商）会负责人 1-2人。

四、相关事项

（一）参会方式

— 3 —

以产业集群试点地区为单位，统一报名参会并准确填写参会

回执表（见附件）。回执表请务必于 8 月 31 日前电邮至产业集

群工作委员会秘书处（E-mail: jiqunban@163.com）。

（二）会议报到

1.时间：9 月 20日 15:00 前报到；

2.地点：合肥皇冠假日酒店（地址：安徽省合肥市蜀山区

黄山路 598号 A座，电话：0551-62971888），请自行前往报

到地点。

（三）参会费用

本次会议不收取会议费，住宿费、交通费自理。

（四）组织联系

联系人：赵婷婷 010-85229137/15911051527

E-mail: jiqunban@163.com

附件：参会回执表

                    中国纺织工业联合会

                2023年 7 月 19日

中国纺织工业联合会办公室             2023年 7月 19日印发

mailto:jiqunban@163.com
mailto:jiqunban@163.com

— 4 —

附件：

参 会 回 执 表

（请务必于 8月 31日前将回执表发送至产业集群工作委员会秘书处）

集群（单位）名称

序号 嘉宾姓名 职务 性别 手机

1

2

3

4

5

6

备注说明：参会人数增加，表格行数请自行增加。

参会人员往返行程安排

联系人  手机号码

到达日期、航班号/车次

返程日期、航班号/车次